
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 03.07.24 9:46:45

info@lxw.cz
603474256

NEDIS ZBWS40WT

Cena celkem: 873 Kč
 (bez DPH: 721 Kč)
Kód zboží: ELINED1027
Part No.: ZBWS40WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis ZBWS40WT

Chytrý vypínač umožňuje ovládání všech produktů z řady Nedis SmartLife. Každé ze čtyř programovatelných
tlačítek může ovládat libovolný počet zařízení, spouštět předem definované scénáře, nebo vypnout a zapnout automatizaci.
Chování tlačítek lze naprogramovat i v závislosti na denní době, dni v týdnu či způsobu stisknutí. Podporovány jsou tři
způsoby stisknutí tlačítka, krátký, dlouhý a dvojitý stisk. Po připojení vypínače k chytré bráně Nedis Zigbee lze v mobilní
aplikaci Nedis SmartLife provést nastavení akcí pro jednotlivá tlačítka. Upevnění na jakýkoliv povrch je možné pomocí
šroubů či oboustranné lepicí pásky. Napájení ovladače zajišťuje jedna baterie CR2032 (součástí balení), která při běžném
používání vydrží až 1 rok.

K propojení s dalšími produkty Nedis Smartlife je potřeba brána Nedis Zigbee.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Aplikace dostupná pro: Android, iOS

Přenos signálu: Zigbee 3.0

Frekvence: 2400 - 2483 MHz

Maximální RF výstupní výkon: 20 dBm

Napájení: 1x baterie CR2032 (součástí balení)

Barva: bílá



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

